
 

 

UCHWAŁA NR L/321/2014 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/367/10 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 28 października 2010 roku 

w sprawie opłat za świadczenia w Przedszkolu Miejskim „Bajkowy Ogród” w Wiązowie prowadzonym 

przez Miasto i Gminę Wiązów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta 

i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/367/10 Rady Miasta Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 28 października 2010 roku 

w sprawie opłat za świadczenia w Przedszkolu Miejskim „Bajkowy Ogród” w Wiązowie prowadzonym przez 

Miasto i Gminę Wiązów (zmienionej uchwałą nr V/16/2011 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 27 stycznia 

2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr LI/367/10 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 28 października 

2010 roku w sprawie opłat za świadczenia w Przedszkolu Miejskim „Bajkowy Ogród” w Wiązowie 

prowadzonym przez Miasto i Gminę Wiązów), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2.  Za świadczenia przedszkola określone w ust. 1 miesięczną opłatę ustala się w wysokości 1,00 zł  

za każdą godzinę, jeśli dziecko korzysta ze świadczeń powyżej 5 godzinnego czasu realizacji podstawy 

programowej wychowania przedszkolnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2014 roku. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

E. Mossoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2014 r.

Poz. 3143


		2014-07-10T12:37:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




